
Editörden, 

Kilis 7 Aralık Üniversitesi Muallim Rıfat Eğitim Fakültesi Dergisi’nin çok değerli 

yazarları, hakemleri ve okuyucuları, 

Dergimizin üçüncü cildinin birinci sayısını sizlere sunmaktan mutluluk duyuyoruz. 

Dergimizin ulusal ve uluslararası saygın dizinlerde taranmasına yönelik çabalarımızın büyük 

bir özveri ile devam ettiğini siz değerli yazar ve okurlarımıza bildirmek isteriz. Dergimizin 

yayın hayatına başlamasından itibaren desteğini bizden esirgemeyen Kilis 7 Aralık 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Doğan KARACOŞKUN’a ve Muallim Rıfat Eğitim 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. M. Ruhat YAŞAR’a teşekkürü bir borç biliriz. Dergimizin bu 

sayısının yayınlamasında emeği geçen editör yardımcıları Doç. Dr. Mehmet Akif 

KARAMAN’a, Doç. Dr. Yakup  DOĞAN’a ve Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin AKAR’a teşekkürlerimi 

sunarım. Ayrıca dergimizin bu sayısında dizgi ve düzenleme aşamasında emekleri oldukça 

fazla olan Arş. Gör. İlknur AKYILDIZ SARIBAŞ’a ve Arş.Gör. Mehmet MARANGOZ’a 

teşekkür ederim. 

Dergimizin bu sayısında huzurlarınıza altı farklı çalışma ile çıkmaktayız. Ortaokul 

T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük Öğretiminde Empatinin Öğrencilerin Başarılarına 

Yansımalarının Değerlendirilmesi: Bir Durum Çalışması, Lise Öğrencilerinin Eleştirel 

Düşünme Eğilimleri ile Temel Demokratik Değer Düzeyleri Arasındaki İlişki, Öğretmenlerin 

Örgütsel Politika ve Örgütsel Sinizm Algılarının İncelenmesi, Okul Müdürlerinin Yöneticilikte 

Profesyonelleşmeye İlişkin Görüşleri, Okul Yöneticilerinin Yöneticilik Kavramına İlişkin 

Algılarının Metaforlar Yoluyla İncelenmesi, Ortaokul 8. Sınıf Öğrencilerinin Okuma 

Alışkanlığının Oluşmasında Etkili Olan Faktörlere İlişkin Görüşleri adlı çalışmaları ile bu 

sayımızda yer alan tüm yazarlara saygı ve şükranlarımı sunarım. 

 Akademik hayatta yer alan tüm meslektaşlarımızı, öğretmenlerimizi, araştırma 

yapmaya gönüllü tüm öğrencilerimizi, yazarlarımızı dergimizin yeni sayısında çalışmalarını 

bizimle paylaşmaya ve bizlere hakem olarak katkı sunmaya davet ediyor, sizleri aramızda 

görmekten ötürü onur ve mutluluk duyacağımızı bilmenizi istiyorum. 

Doç. Dr. Fatih BEKTAŞ   

 


